(Material de Referência) de berílio [Be4O(C2H3O2)6] em HNO3 diluído, para
espectrofotometria de emissão atômica por plasma (ICP) concentração 1000
mg/L, com rastreabilidade metrológica ao Sistema Internacional de Unidades
(SI).
Fornecido em frasco com 100 (cem) ou 125 (cento e vinte e cinco) mililitros.
Marcas sugeridas:
 SPECSOL ICPBE1000V
 QHEMIS PPBE1000 MARCA: SPECSOL

1,890000 236,25

Valor da Nota de Empenho: 236,25

Valor por extenso: DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/12/2025

700510

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- Não serão aceitas Notas Fiscais emitidas para mais de uma Nota de Empenho.

SC1706/25_ARP15/01_ATA9/25_PA166/24

Valor da Nota de Empenho: 236,25

Valor por extenso: DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

15/12/2025

70.051-0

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC